
ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - I ANNO - II SEMESTRE -

Inizio attività didattica: 1^marzo 2021(calendario valido a partire da lunedì 26 aprile)

AULA CIRCOLARE VIA MANZONI

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Biochimica 

(PALLOTTA)

Anatomia Umana 

(GUERRA) la 

lezione del lunedì 

solo a distanza

Anatomia Umana 

(GUERRA)

aula occupata lezioni II anno

Biochimica (PALLOTTA)

PAUSA

Pedagogia dello sport 

(REFRIGERI) fino alle 

ore 19.00

Lingua Inglese 

(MANNA) nei giorni: 

6, 13,20,27 maggio 

SOLO A DISTANZA



ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE- II ANNO - II SEMESTRE

Inizio attività didattica: 1^ marzo 2021 (calendario valido a partire da lunedì 26 aprile)

AULA CIRCOLARE VIA MANZONI

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

    13.00-14.00PAUSA PRANZO                     

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Teoria Tecnica e 

Didattica del Fitness 

(IULIANO) 

Teoria, Tecnica e 

Didattica degli sport 

individuali- Modulo di 

TTD SPORT NATATORI 

(MASCIOLI) LEZIONI 

SOLO A DISTANZA

aula occupata I anno

Teoria, Tecnica e 

Didattica degli sport 

individuali- Modulo di TTD 

della GINNASTICA 

(POLICELLA) DALLE 

11.30 ALLE 

13.30LEZIONI SOLO A 

DISTANZA

Teoria, Tecnica e 

Didattica degli sport 

individuali- Modulo di TTD 

SPORT NATATORI 

(MASCIOLI) LEZIONE 

SOLO A DISTANZA

Teoria, Tecnica e 

Didattica degli sport 

individuali- TTD Atletica 

leggera (BARISCIANO) 

Teoria, Tecnica e 

Didattica degli sport 

individuali- Modulo di 

GESTIONE 

DELL'ATLETA 

(CALCAGNO)  dal mese 

di MAGGIO

Teoria, Tecnica e 

Didattica degli sport 

individuali- TTD 

Atletica leggera 

(BARISCIANO) 

Teoria Tecnica e Didattica 

del Fitness (IULIANO) 

Teoria, Tecnica e Didattica 

degli sport individuali- 

Modulo di TTD della 

GINNASTICA (POLICELLA)



ORARIO DELLE LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - III ANNO - II SEMESTRE

Inizio attività didattica: 1^marzo 2021 (calendario valido a partire da lunedì 26 aprile)

AULA EX SALA STUDIO AGRARIA III edificio polifunzionale Via De Sanctis

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Insegnamenti a scelta

TTD del tennis 

(VENDEMIATI) 

Psicologia dello Sport 

(BARALLA)
Preparazione atletica e 

pesistica 

(SANGIORGIO)* in 

presenza dal mese di 

maggio

TTD sport di squadra 

(modulo di TTD della 

PALLAVOLO)  (DI CESARE)

TTD del tennis 

(VENDEMIATI) 

TTD del Badminton   

(IACOVELLA) *in 

presenza dal mese di 

maggio

Preparazione atletica e 

pesistica (SANGIORGIO)* 

in presenza dal mese di 

maggio

TTD degli sport di 

squadra (modulo di  

di TTD del rugby) 

(VIGLIOTTI)

La Tecnologia applicata alla 

metodologia di allenamento 

(FIORILLI) in presenza dal 4 

maggio


