## ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - I ANNO - II SEMESTRE -

Inizio attività didattica: 1<sup>^</sup>marzo 2021(calendario valido a partire da lunedì 26 aprile) AULA CIRCOLARE VIA MANZONI

ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI				
9.00-10.00									
10.00-11.00	aula occupata lezioni II anno								
11.00-12.00									
12.00-13.00									
13.00-14.00	PAUSA								
14.00-15.00		Biochimica	Biochimica (PALLOTTA)	Lingua Inglese (MANNA) <b>nei giorni:</b> 6, 13,20,27 maggio SOLO A DISTANZA					
15.00-16.00		(PALLOTTA)							
16.00-17.00	Anatomia Umana (GUERRA) la lezione del lunedì solo a distanza	Anatomia Umana (GUERRA)	Pedagogia dello sport (REFRIGERI) fino alle ore 19.00						
17.00-18.00									

## ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE- II ANNO - II SEMESTRE

Inizio attività didattica: 1<sup>^</sup> marzo 2021 (calendario valido a partire da lunedì 26 aprile) AULA CIRCOLARE VIA MANZONI

ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI
9.00-10.00		Teoria Tecnica e Didattica del Fitness (IULIANO)	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali- TTD Atletica leggera (BARISCIANO)	Teoria Tecnica e	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali- Modulo di TTD SPORT NATATORI (MASCIOLI) <b>LEZIONE</b> <b>SOLO A DISTANZA</b>
11.00-12.00	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali- TTD Atletica leggera (BARISCIANO)	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali- Modulo di TTD della GINNASTICA (POLICELLA)	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali- Modulo di GESTIONE DELL'ATLETA (CALCAGNO) dal mese di MAGGIO	Didattica del Fitness (IULIANO)	Teoria, Tecnica e Didattica degli sport individuali- Modulo di TTD della GINNASTICA (POLICELLA) DALLE
12.00-13.00					11.30 ALLE 13.30 <b>LEZIONI SOLO A</b> <b>DISTANZA</b>
13.00-14.00					
14.00-15.00			Teoria, Tecnica e	Teoria, Tecnica e	
15.00-16.00		aula occupata I anno	Didattica degli sport individuali- Modulo di TTD SPORT NATATORI (MASCIOLI) LEZIONI SOLO A DISTANZA		
16.00-17.00		3334pana : 41116			
17.00-18.00					

## ORARIO DELLE LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - III ANNO - II SEMESTRE

Inizio attività didattica: 1<sup>marzo</sup> 2021 (calendario valido a partire da lunedì 26 aprile)

**AULA EX SALA STUDIO AGRARIA III edificio polifunzionale Via De Sanctis** 

		_		
TTD degli sport di squadra (modulo di di TTD del rugby) (VIGLIOTTI)	TTD del tennis (VENDEMIATI)			TTD del Badminton (IACOVELLA) *in presenza dal mese di
		TTD del tennis (VENDEMIATI)		maggio
	La Tecnologia applicata alla metodologia di allenamento (FIORILLI) in presenza dal 4 maggio			5
				Preparazione atletica e pesistica (SANGIORGIO)* in presenza dal mese di maggio
		TTD sport di squadra (modulo di TTD della PALLAVOLO) (DI CESARE)		
	Psicologia dello Sport (BARALLA)			
			Preparazione atletica e pesistica	
			(SANGIORGIO)* in presenza dal mese di maggio	
d	li TTD del rugby)	La Tecnologia applicata alla metodologia di allenamento (FIORILLI) in presenza dal 4 maggio  Psicologia dello Sport (BARALLA)	Psicologia dello Sport (BARALLA)  Psicologia dello Sport (BARALLA)  TTD del tennis (VENDEMIATI)  TTD del tennis (VENDEMIATI)  TTD sport di squadra (modulo di TTD della PALLAVOLO) (DI CESARE)	Psicologia dello Sport (BARALLA)  Psicologia dello Sport (BARALLA)  Preparazione atletica e pesistica (SANGIORGIO)* in presenza dal maggio